
univerzita Tomáše Bati ve zlíně
Fakulta aplikované informatiky

ABCDEF
Hodnocení:
A - nejlepší; F - nevyhovující!x!!nD!!xntrl
!X!!DD!xn!DD
DDX!!!Dxtr!!!
!N!!!!!x!!Dnnnx!!D!nIx!!!!DxDn!n!N!D
D!X!!!

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Student: Bc. Pelikán lgor Vedoucí práce: doc. Ing. Jiří Gajdošík,CSc.

Studijníprogram: Inženýrskáinformatika
Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management
Akademický rok: 20141201,5

Téma diplomové
práce:

Hodnocení práce:

Návrh systému íl.rcníBOZP v odvětví průmyslu komerční bezpečnosti

1. Obtížnost zadaného úkolu
2. Splnění všech bodizadžni
3. Práce s literaturou a její citace
4. Úrovei jazykového zpracování
5. Formální zptacování- celkorný dojem
6. Logické členění práce
7. Vhodnost zvolené metody řešení
8. Kvalita zpracování teoretické části
9, Kvalita zpracovánípraktické části
10. Výsledky ajejich prezentace
11. Závéty práce a jejich formulace
12. Přínos práce a jejívlužítí
13. Spolupráce autora s vedoucím práce

Celkové hodnocení práce:
Výsledná známkanení průměrem výše uvedených hodnocení. Známkuuvede vedoucí dle svého
uváňení dle klasifikační stupnice ECTS:
A-výborně,B-velmidobře,C-dobře,D-uspokojivě,E-dostatečně,F-nedostatečně,

F znamenátéž,,nedo ii oráci k

Další připomínky, vyjádření,náméty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce):

Student zpracoval DP na středně náročné téma. Při zpracování prokázal zvládmíí řešené
prob.lematiky, odpovídaj ící míru sámostatnosti a erudovanosti.
V teoretické části poměrně solidně íozpraaoval předmětnou tematiku, praktická část však řeší
otázku BOZP v obecnějším pojetí. Práce obsahuje dotazníkové šetření, toto však není uzavřeno
téměř žádnou diskuzí a následně v řešení praktické části není ňejmé, zda student reagoval na
dotaníkové šetření. Některé části jsou pouze obecným nžunakem a mohly b;it řešeny více konkrétně
s ohledem na modelovou strukturu firmy. Např. není zřejmé zda problematika školení, ochraných
pomůcek, či ochranných nápojů je konkrétním řešením, či uvedením pouhých obecných zásaď.

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení

C - dobře.
V případě hodnocení stupněm ,,F - nedostatečně'o uveďte do připomínek a slovního vyjádření

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení.



Po stránce formální nemám připomínek.
Doplňující otázka: proč jste se roáodl pro vámi uvedenou metodu hodnocení rizik JBM.

2.6,20I5 Podpis vedoucího diplomové práce


